
Mini

Karel Gott

1. Poslouchej, začli hrát,
   blízký sál ožívá,
   kam jsem já s tebou chodil rád
   i v týdnu několikrát.
   Nekoukej na TV,
   je tam film pamětní,
   ten jak já stejně zpaměti znám,
   spánek při něm příjemný mám.
 
R: To když jsi mívala mini,
   já byl taky jiný,
   tančili jsme po celou noc.
   Pojď zase tam, kde se hraje,
   právě začly čaje,
   nám snad ještě není tak moc.
   Vem si blůzku (vem si blůzku),
   nebo svetřík jen,
   tričko s obrázkem (půjdu možná v něm).

2. Já neblázním, já nevyhrál,
   jenom tím nadšením oslavím,
   že dnes náladu mám
   a nejsem na světě sám.
   Je nám teď víc než dřív,
   co chceš mít objednám,
   ruce své zase do klína dej
   a jako malá se směj.
 
R: To když jsi mívala mini…

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

